
２０２３年７月吉日    

登録クラブ各位 

JARL 青森県支部 

支部⾧ 槻木澤 稔 

 

支部報へのクラブ活動報告記事掲載について 
（原稿提出のお願い） 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、当支部へのご理解・ご支
援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も支部報の発行の時期が近づいてまいりました。登録クラブの皆様におかれ
ましては、コロナ対策をしつつ、活動を行われてきたことと存じます。 
 本年度の支部報も昨年度と同様、登録クラブの活動報告を掲載したいと考えております。 
つきましては、下記の通り原稿をご提出いただきたく、お願い申し上げます。 

なお、先日開催された支部会議において、クラブによってレイアウトが異なり、見にくい
とのご意見もあり、本年度はレイアウトを統一させていただきますので、ご理解いただきま
すよう、お願い申し上げます。 

JARL 青森県支部登録の各クラブ、クラブメンバーの皆様のさらなるご活躍をお祈り申し
上げます。 

これからも暑い日が続きますが、体調を崩されないようご自愛ください。 
敬具 

  
記 

【ご提出いただく事項】 
① 登録クラブの登録番号及びクラブ名（あればコールサイン） 
② 活動報告等（本文）４００字程度 
③文章作成者のコールサイン及び氏名（文責：JA7*** 青森 太郎）などと文章の最後に 

記載します。 
③ 写真（あれば）１枚または２枚（２枚ですとそれぞれの写真が小さくなります） 

（郵送で原稿と一緒にプリントされた写真をお送りいただく場合、原則として写真は 
お返しいたしません。どうしても必要な原稿の場合は SASE(84 円切手貼付の⾧３封筒) 
を同封の上送付時にお知らせください） 

【提出先】 
 JARL 青森県支部総務幹事 JQ7ATB 岡田 竜也 
 郵便：〒031-0822 八戸市大字白銀町字右新井田道 17-13 
 E メール： jq7atb@outlook.jp 

※テキストデータ（メール本文に必要事項を貼付）と写真を添付して送信してください。 
 

締め切りは、８月１８日（金）必着でお願いします。 
以上 


